



**CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA**  
**PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 CENTRO**  
**29490000 - ATILIO VIVACQUA-ES**

Fone: (28)3538-1505 / Fax: (28)3538-1505 email: secretaria@cmav.es.gov.br

Data: 03/09/2025

Página: 1



**ESTIMATIVA DE PREÇOS - RC**

Requisição 000070/2025

Razão Social: Confeitaria Esperança Ltda  
Endereço: Rua Henrique Dutra, 11  
Bairro: Nova Brasília  
Cidade: Cachoeiro de Itapemirim Estado: ES CEP: \_\_\_\_\_  
CNPJ: 01.785.696/0001-71 TeleFax: 35218162 Contato: 28999958352  
I.E.: \_\_\_\_\_ e-mail: \_\_\_\_\_ Site: \_\_\_\_\_

Entrega do Orçamento: 29/09/25 Hora: \_\_\_\_:\_\_\_\_

Unidade Requisitante: CAMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA

| Item                                                          | Código         | Unidade      | Quantidade | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------------|-------|----------------|-------------|
| 1                                                             | 4.01.01.1404-4 | LTR - Litros | 12         |       | 15.00          | 180.00      |
| REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR COLA                              |                |              |            |       |                |             |
| 2                                                             | 4.01.01.1405-2 | LTR - Litros | 12         |       | 14.00          | 168.00      |
| REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR GUARANÁ                           |                |              |            |       |                |             |
| 3                                                             | 4.01.01.1408-7 | KG - Kilogra | 30         |       | 40.00          | 1200.00     |
| BOLO DE CORTE, COM MASSA DE PÃO DE LÓ BRANCA E DOIS RECHEIOS. |                |              |            |       |                |             |
| 4                                                             | 4.01.61.0025-8 | KG - Kilogra | 45         |       | 45,90          | 2065.00     |
| TORTA SALGADA DE FRANGO                                       |                |              |            |       |                |             |

Total da Estimativa

Obs da Cotação

3613.00

Condição de Pagamento: \_\_\_\_\_ Não inferior a 30 dias

Validade da Proposta: \_\_\_\_\_ Não inferior a 30 dias

Prazo de Entrega: \_\_\_\_\_

Garantia: \_\_\_\_\_

Diana Damezi

Responsável pela empresa